A15 Haushalt 25

Antragsteller®in: Helen Wurflein (Schatzi)
Tagesordnungspunkt: 6. Finanzen

Antragstext

Die Grine Jugend beschliefst den Vorliegenden Haushaltsentwurf fir das kommende
Kalenderjahr 2025. Sollten wir im kommenden Jahr erneut Gelder von der
Staatskanzlei bekommen haben wird der Entwurf "mit Staatskanzlei” sonst "ohne
Staatskanzlei” angewendet.



Table 1

Verband: Griine Jugend Thiiringen

2025
Plan 2025

Plan 2025 mit
Staatskanzlei

2024
Plan 2024

Ist 2024

Mitgliedbeitrage

Teilnehmerbeitr
age

Darlehen
Spenden

Verbindlichkeite
n/Forderungen

Summe
Eigenmittel

Zuwendung

Zuwendungsbed
arf setzt sich
Zusammen aus:

Freistaat
Thiringen
institutionell Ifd.
Haushaltsjahr

Freistaat
Thiiringen
institutionell
Restmittel aus
Vorjahren: (nicht
verausgabte
Mittel Vorjahr /
Riickforderunge
n)

1.000,00 €

3.000,00 €
9.500,00 €

13.500,00 €

1.000,00 €

3.000,00 €
9.500,00 €

13.500,00 €

29.070,00 €

29.070,00 €

1.000,00 €

3.000,00 €
9.500,00 €

13.500,00 €

29.070,00 €

23.654,31 €

5.415,69 €

780,00 €

5.689,40 €

6.469,40 €

15.415,69 €

10.000,00 €

5.415,69 €

Gesamteinnahm
en

13.500,00 €

42.570,00 €

42.570,00 €

21.885,09 €

Personalausgab
en

Angestellte

Honorarkrafte
Ehrenamtliche

Sonstige

Sachliche
Verwaltungsaus
gaben

Mieten
Post
Internet
Telefon

Gerate,
Ausstattungs-
und
Gebrauchsgegen
stande/Software

Reisekosten

Literatur

400,00 €

400,00 €

3.680,00 €
2.000,00 €

30,00 €

400,00 €

800,00 €
50,00 €

9.215,36 €
8.415,36 €

800,00 €

5.080,00 €
2.000,00 €

30,00 €

700,00 €

800,00 €
50,00 €

9.720,36 €
8.415,36 €

480,00 €
825,00 €

6.200,00 €
2.000,00 €
700,00 €

1.000,00 €

800,00 €
200,00 €

6.174,07 €
6.174,07 €

986,12 €

22,90 €

620,07 €




Verband: Griine Ji

Sonstiges 400,00 € 1.500,00 € 1.500,00 € 343,15 €
Offentlichkeitsar

beit 2.050,00 € 3.600,00 € 3.950,00 € 1.571,60 €
Druckschriften 400,00 € 400,00 € 400,00 €

Internetauftritt 400,00 € 400,00 € 1.000,00 € 635,46 €
Werbematerial 600,00 € 1.500,00 € 1.500,00 € 879,14 €
Flyer etc. 100,00 € 500,00 € 500,00 € 57,00 €
Sonstiges 550,00 € 800,00 € 550,00 € -
Veranstaltungen 4.370,00 € 21.674,64 € 19.436,93 € 8.177,27 €
Riickzahlung

Darlehen 3.000,00 € 3.000,00 € 3.000,00 €

Sonstiges - -
Gesamtausgaben 13.500,00 € 42.570,00 € 42.307,29 € 16.909,06 €
(+)Nicht 42.307,29 € 16.909,06 €
verausgabte

Mittel /

Riickforderunge

n
(-) bestehende
uiiberzahlungen
(Verbindlichkeite
n) aus Vorjahr

Stellentibersicht

Zahl der Stellen

Tarifliche
Angestellte:

AuBertarifliche
Angestellte:

Datum:
27.10.2024

Unterschrift:
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